

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 902 - Plynovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 495,50

DPH- základní
snížená

Základ daně

58 495,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 284,06

0,00

Cena s DPH

v CZK

70 779,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 902 - Plynovod

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	58 495,50
D1 - STL A NTL VENKOVNÍ DOMOVNÍ PLYNOVOD, MĚŘENÍ A REGULACE	28 269,50
D2 - VNITŘNÍ DOMOVNÍ PLYNOVOD	30 226,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt: **IO 902 - Plynovod**

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							

Náklady soupisu celkem **58 495,50**

D D1 STL A NTL VENKOVNÍ DOMOVNÍ PLYNOVOD, MĚŘENÍ A REGULACE **28 269,50**

1	K	Pol1	Elektotvarovka – spojka PE D25	ks	1,000	6 580,00	6 580,00	
10	K	Pol10	Přechod PE-ocel (Bralen) D63xDN50	ks	1,000	1 750,00	1 750,00	
11	K	Pol11	Potrubí ocelové předizolované do země (Bralen) DN50	m	4,000	365,00	1 460,00	
12	K	Pol12	Výkopové práce	m3	14,000	550,00	7 700,00	
13	K	Pol13	Obsyp pískem	m3	4,000	320,00	1 280,00	
2	K	Pol2	Potrubí PE100 SDR11 D25x3,0	m	5,000	102,30	511,50	
3	K	Pol3	Přechod D25xDN25	ks	1,000	986,00	986,00	
4	K	Pol4	Regulátor STL-NTL Mesura B10	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
5	K	Pol5	Montážní souprava pro dvojhrdlý plynoměr rozteče 280mm	kpl	1,000	130,00	130,00	
6	K	Pol6	Dvojhrdlý plynoměr G10 rozteče 280mm (dodávkou plynáren)	kpl	1,000		0,00	
7	K	Pol7	Přechod D32xDN25	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
8	K	Pol8	Redukce D63/D32	ks	1,000	1 520,00	1 520,00	
9	K	Pol9	Potrubí PE100 SDR11 D63x5,8	m	14,000	118,00	1 652,00	

D D2 VNITŘNÍ DOMOVNÍ PLYNOVOD **30 226,00**

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol14	Ocelové trubky se zaručitelnou svařitelností tř. 11 353.0 - DN25	m	1,000	85,00	85,00	
15	K	Pol15	Ocelové trubky se zaručitelnou svařitelností tř. 11 353.0 - DN50	m	18,000	165,00	2 970,00	
16	K	Pol16	Chráníčka DN32	m	1,000	75,00	75,00	
17	K	Pol17	Chráníčka DN80	m	1,000	180,00	180,00	
18	K	Pol18	Závěsy potrubí, kotvení objímky DN20	ks	6,000	12,00	72,00	
19	K	Pol19	Závěsy potrubí, kotvení objímky DN50	ks	18,000	18,00	324,00	
20	K	Pol20	K. K. DN25	ks	2,000	190,00	380,00	
21	K	Pol21	Nátěry potrubí	m	19,000	35,00	665,00	
22	K	Pol22	Tlaková zkouška vnitřního plynovodu, revize	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
23	K	Pol23	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	19,000	25,00	475,00	
24	K	Pol24	montáž	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	